



Mette Lykke Holding ApS

Moltkesvej 16
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 31412846

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.10.2024

Mette Lykke Ravn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mette Lykke Holding ApS

Moltkesvej 16

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31412846

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Mette Lykke Ravn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i noterede og unoterede aktier samt udlejning af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afhændet andre værdipapirer og kapitalandele til et koncernforbundet selskab med en betydelig gevinst.

Resultatopgørelsen for 2023/24 udviser et overskud efter skat på 14.570 t.kr. samt en balancensum på 330.195 t.kr., hvoraf egenkapitalen udgør 320.360 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		173.150	28.343
Af- og nedskrivninger		(126.505)	(31.000)
Driftsresultat		46.645	(2.657)
Andre finansielle indtægter		18.708.147	25.510.447
Andre finansielle omkostninger		(39.960)	(36.482)
Resultat før skat		18.714.832	25.471.308
Skat af årets resultat	1	(4.145.094)	(5.610.508)
Årets resultat		14.569.738	19.860.800
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.569.738	19.860.800
Resultatdisponering		14.569.738	19.860.800

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		5.840.995	5.967.500
Materielle aktiver	2	5.840.995	5.967.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.000	16.000
Andre tilgodehavender		500.000	500.000
Finansielle aktiver	3	516.000	516.000
Anlægsaktiver		6.356.995	6.483.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		299.617.406	281.330.898
Tilgodehavende skat		54.217	61.323
Tilgodehavender		299.671.623	281.392.221
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.859.314	3.854.877
Værdipapirer og kapitalandele		6.859.314	3.854.877
Likvide beholdninger		17.307.213	19.851.921
Omsætningsaktiver		323.838.150	305.099.019
Aktiver		330.195.145	311.582.519

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		320.235.068	305.665.330
Egenkapital		320.360.068	305.790.330
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.610.957	449
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.245	41.245
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.029.888	5.610.508
Anden gæld		154.987	139.987
Kortfristede gældsforpligtelser		9.835.077	5.792.189
Gældsforpligtelser		9.835.077	5.792.189
Passiver		330.195.145	311.582.519

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	311.276.287	311.401.287
Rettelse af væsentlige fejl	0	(5.610.957)	(5.610.957)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	305.665.330	305.790.330
Årets resultat	0	14.569.738	14.569.738
Egenkapital ultimo	125.000	320.235.068	320.360.068

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	115.206	0
Refusion i sambeskatning	4.029.888	5.610.508
	4.145.094	5.610.508

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.200.000
Kostpris ultimo	6.200.000
Af- og nedskrivninger primo	(232.500)
Årets afskrivninger	(126.505)
Af- og nedskrivninger ultimo	(359.005)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.840.995

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	16.000	500.000
Kostpris ultimo	16.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.000	500.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lykke Family Invest ApS	Frederiksberg	ApS	40,00
